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Klasyfikacja województw 

 
Klasyfikacja województw - alfabetycznie 

województwo młodzieżowiec junior junior młodszy młodzik Suma 

bpk 6,00       6,00 

brak danych       1,00 1,00 

DŚL 2 227,25 2 266,58 2 448,50 880,43 7 822,76 

KPM 1 414,00 1 426,70 1 587,08 511,50 4 939,28 

LBU 650,85 695,07 939,37 326,50 2 611,78 

LUB 974,88 1 533,39 1 342,50 315,68 4 166,44 

ŁDZ 1 317,80 1 435,26 1 573,05 635,67 4 961,77 

MAZ 3 099,87 3 159,59 3 415,62 827,67 10 502,75 

MŁP 1 651,75 2 543,22 2 640,36 1 058,49 7 893,82 

OPO 545,50 502,00 386,50 278,50 1 712,50 

PDL 977,50 972,75 709,00 253,99 2 913,24 

PKR 516,50 920,51 695,67 310,00 2 442,68 

POM 1 662,32 1 836,40 1 427,75 395,67 5 322,13 

ŚL 2 225,25 3 354,31 3 344,81 1 069,42 9 993,79 

ŚWI 231,00 324,91 367,33 150,00 1 073,24 

WLP 2 382,25 2 787,02 2 568,81 628,82 8 366,90 

WM 557,50 1 045,75 856,45 276,59 2 736,29 

ZPM 1 050,00 967,58 1 267,57 193,75 3 478,90 

Suma  21 490,20 25 771,03 25 570,38 8 113,68 80 945,29 

 

Klasyfikacja województw – wg liczby punktów 

województwo młodzieżowiec junior junior młodszy młodzik Suma 

ZPM 1 050,00 967,58 1 267,57 193,75 3 478,90 

WM 557,50 1 045,75 856,45 276,59 2 736,29 

WLP 2 382,25 2 787,02 2 568,81 628,82 8 366,90 

ŚWI 231,00 324,91 367,33 150,00 1 073,24 

ŚL 2 225,25 3 354,31 3 344,81 1 069,42 9 993,79 

POM 1 662,32 1 836,40 1 427,75 395,67 5 322,13 

PKR 516,50 920,51 695,67 310,00 2 442,68 

PDL 977,50 972,75 709,00 253,99 2 913,24 

OPO 545,50 502,00 386,50 278,50 1 712,50 

MŁP 1 651,75 2 543,22 2 640,36 1 058,49 7 893,82 

MAZ 3 099,87 3 159,59 3 415,62 827,67 10 502,75 

ŁDZ 1 317,80 1 435,26 1 573,05 635,67 4 961,77 

LUB 974,88 1 533,39 1 342,50 315,68 4 166,44 

LBU 650,85 695,07 939,37 326,50 2 611,78 

KPM 1 414,00 1 426,70 1 587,08 511,50 4 939,28 

DŚL 2 227,25 2 266,58 2 448,50 880,43 7 822,76 

brak danych       1,00 1,00 

bpk 6,00       6,00 

Suma 21 490,20 25 771,03 25 570,38 8 113,68 80 945,29 

 



Wyniki są dostępne na stronie www.sport-mlodziezowy.pl w zakładce Aktualne wyniki.  
W pliku: WYNIKI_ZBIORCZE_4-2017 znajduje się tabela excel zawierająca pełne zestawienie 
wyników, na podstawie której można wykonać dowolne klasyfikacje.  
 
Uwagi oraz wszelką korespondencję prosimy wysyłać na adres:  
Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu - PIB  
01-982 Warszawa, ul. Trylogii 2/16  
 
Kontakt w pierwszej kolejności:  
e-mail: wyniki-ssm@insp.waw.pl 
e-mail: monika.slezak@insp.waw.pl  
e:mail: anna.postek@insp.waw.pl 
kom.: 603 773 443, telefon: 22-569 99 20, w godz. 9-15 
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